

Mobile Print Holding ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 74 17 28

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobile Print Holding ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 74 17 28
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jess Glad Frandsen, formand Tavs Ole Dalå Allan Thorvaldsen Morten Strømsted Roy Neckling
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	EveryonePrint A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.981 t.kr. mod -351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	24/5 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-12.800	-13.640
Resultat før finansielle poster	-12.800	-13.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.345.952	953.851
Andre finansielle indtægter	127	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.737.456	-1.659.249
Resultat før skat	4.595.823	-719.038
2 Skat af årets resultat	385.418	368.036
Årets resultat	4.981.241	-351.002
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.345.952	953.851
Disponeret fra overført resultat	-1.364.711	-1.304.853
Disponeret i alt	4.981.241	-351.002

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.315.170	63.432.378
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.315.170	63.432.378
Anlægsaktiver i alt	60.315.170	63.432.378
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	275.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	478.454	368.036
Tilgodehavender i alt	753.454	368.036
Likvide beholdninger	133.698	304.981
Omsætningsaktiver i alt	887.152	673.017
Aktiver i alt	61.202.322	64.105.395

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overkurs ved emission	0	19.640.550
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	24.270.789	-351.002
Egenkapital i alt	24.370.789	19.389.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.136.284	22.164.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.256.686	10.162.963
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.392.970	32.327.423
8 Gældsforpligtelser	4.000.000	4.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.563	936.924
Anden gæld	0	7.440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.438.563	12.388.424
Gældsforpligtelser i alt	36.831.533	44.715.847
Passiver i alt	61.202.322	64.105.395
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	24/5 2016 - 30/6 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.138.446	892.419
Andre finansielle omkostninger	<u>599.010</u>	<u>766.830</u>
	<u>1.737.456</u>	<u>1.659.249</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-110.418	-368.036
Årets regulering af udskudt skat	<u>-275.000</u>	<u>0</u>
	<u>-385.418</u>	<u>-368.036</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017	64.078.527	0		
Tilgang i årets løb	0	64.078.527		
Afgang i årets løb	-640.785	0		
Kostpris 30. juni 2018	63.437.742	64.078.527		
Opskrivninger 1. juli 2017	5.483.217	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.621.402	7.083.217		
Årets tilbageførsler på afgang	-21.047	0		
Udbytte	-5.000.000	-1.600.000		
Kapitalforhøjelse i tilknyttet virksomhed	6.930.001	0		
Opskrivninger 30. juni 2018	9.013.573	5.483.217		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-6.129.366	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-6.129.366	-6.129.366		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	122.587	0		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018	-12.136.145	-6.129.366		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	60.315.170	63.432.378		
I regnskabsposten indgår goodwill med	48.544.581	48.544.581		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	61.293.664		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mobile Print Holding ApS
EveryonePrint A/S, Ballerup	99 %	11.889.483	1.621.402	60.315.170

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	100.000	100.000
	100.000	100.000
Anpartskapitalen består af 51.000 A-anparter og 49.000 B-anparter.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	19.640.550	19.640.550
Årets opløsning af emission	-19.640.550	0
	0	19.640.550
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	0	0
Resultatandel	6.345.952	953.851
Overført til Overført resultat	-6.345.952	-953.851
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-351.002	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.364.711	-1.304.853
Overført fra datterselskabsreserve	6.345.952	953.851
Opløst overkurs ved emission	19.640.550	0
	24.270.789	-351.002

Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.000.000	0	22.136.284	26.164.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>14.256.686</u>	<u>10.162.963</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>	<u>36.392.970</u>	<u>36.327.423</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 22.136 t.kr., er der givet førsteprioritetspant i selskabets ejerandel i tilknyttede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 60.806 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mobile Print Invest ApS, CVR-nr. 37 74 10 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.